
 

 

UCHWAŁA NR XXV/186/12 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2012 r.  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106,  

poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,  

2012 r. poz. 567), art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 36.486 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 36.486 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.719.059 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.894.757 zł,  

b) majątkowe w wysokości 2.824.302 zł;  

2) wydatki w kwocie 19.813.890 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.990.626 zł,  

b) majątkowe w wysokości 4.823.264 zł;  

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2.094.831 zł są przychody pochodzące z:  

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.688.899 zł,  

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 12.292 zł,  

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 95.869 zł,  

d) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 173.324 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 3178



e) planowanego do zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 124.447 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/186/12   

Rady Gminy Gródek   

z dnia 26 października 2012 r.  

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  44 000,00  0,00  0,00  44 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  1 504 776,00  0,00  0,00  1 504 776,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  11 892,00  0,00  6,00  11 898,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  400,00  0,00  6,00  406,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

400,00  0,00  6,00  406,00  

852    Pomoc społeczna  806 299,00  0,00  12 555,00  818 854,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  91 086,00  0,00  12 555,00  103 641,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
91 000,00  0,00  12 555,00  103 555,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  76 044,00  0,00  5 669,00  81 713,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  76 044,00  0,00  5 669,00  81 713,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

76 044,00  0,00  5 669,00  81 713,00  

bieżące razem:  13 189 588,00  0,00  18 230,00  13 207 818,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3178



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

120 020,00  0,00  0,00  120 020,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  1 319 526,00  0,00  0,00  1 319 526,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 644,00  0,00  0,00  658 644,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  77 800,00  0,00  1 122,00  78 922,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  77 800,00  0,00  1 122,00  78 922,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

77 800,00  0,00  1 122,00  78 922,00  

852    Pomoc społeczna  1 419 800,00  0,00  17 134,00  1 436 934,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 380 650,00  0,00  15 400,00  1 396 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 380 650,00  0,00  15 400,00  1 396 050,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

18 900,00  0,00  1 734,00  20 634,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

18 900,00  0,00  1 734,00  20 634,00  

bieżące razem:  1 624 683,00  0,00  18 256,00  1 642 939,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  17 682 573,00  0,00  36 486,00  17 719 059,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

778 664,00  0,00  0,00  778 664,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3178



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/186/12   

Rady Gminy Gródek   

z dnia 26 października 2012 r.  

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Porozumienia z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki porozum. z JST razem:  

przed zmianą  2 431 627,00    76 246,00    44 000,00    0,00    44 000,00    32 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 355 381,00    2 355 381,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  2 431 627,00    76 246,00    44 000,00    0,00    44 000,00    32 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 355 381,00    2 355 381,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 763 667,00    1 705 582,00    1 599 210,00    1 112 772,00    486 438,00    0,00    98 892,00    7 480,00    0,00    0,00    58 085,00    58 085,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 763 673,00    1 705 588,00    1 599 216,00    1 112 778,00    486 438,00    0,00    98 892,00    7 480,00    0,00    0,00    58 085,00    58 085,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3178



 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  406,00    406,00    406,00    406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  52,00    52,00    52,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  58,00    58,00    58,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 844 814,00    5 779 814,00    5 136 803,00    4 078 434,00    1 058 369,00    440 738,00    202 273,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -28 115,00    -28 115,00    -28 115,00    -21 550,00    -6 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  30 411,00    30 411,00    29 211,00    11 796,00    17 415,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  5 847 110,00    5 782 110,00    5 137 899,00    4 068 680,00    1 069 219,00    440 738,00    203 473,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 624 603,00    2 559 603,00    2 096 115,00    1 760 658,00    335 457,00    365 738,00    97 750,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -1 200,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  2 624 603,00    2 559 603,00    2 096 115,00    1 759 458,00    336 657,00    365 738,00    97 750,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1 940,00    1 940,00    1 940,00    1 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  740,00    740,00    740,00    740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  29 500,00    29 500,00    29 500,00    0,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  31 500,00    31 500,00    31 500,00    0,00    31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  2 657,00    2 657,00    2 657,00    0,00    2 657,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  2 157,00    2 157,00    2 157,00    0,00    2 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3178



  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

przed zmianą  3 436,00    3 436,00    3 436,00    0,00    3 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  3 136,00    3 136,00    3 136,00    0,00    3 136,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  787 143,00    787 143,00    689 082,00    615 967,00    73 115,00    75 000,00    23 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -23 645,00    -23 645,00    -23 645,00    -19 980,00    -3 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  19 215,00    19 215,00    18 015,00    5 850,00    12 165,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  782 713,00    782 713,00    683 452,00    601 837,00    81 615,00    75 000,00    24 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  23 061,00    23 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  24 261,00    24 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  485 140,00    485 140,00    485 140,00    485 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -19 200,00    -19 200,00    -19 200,00    -19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  465 940,00    465 940,00    465 940,00    465 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  80 996,00    80 996,00    80 996,00    80 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  5 850,00    5 850,00    5 850,00    5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  86 846,00    86 846,00    86 846,00    86 846,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  13 065,00    13 065,00    13 065,00    13 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -680,00    -680,00    -680,00    -680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  12 385,00    12 385,00    12 385,00    12 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  3 600,00    3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -100,00    -100,00    -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3178



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  4 850,00    4 850,00    4 850,00    0,00    4 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  11 850,00    11 850,00    11 850,00    0,00    11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  18 900,00    18 900,00    18 900,00    0,00    18 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  11 400,00    11 400,00    11 400,00    0,00    11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4350  
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

przed zmianą  360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  15,00    15,00    15,00    0,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  375,00    375,00    375,00    0,00    375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej  

przed zmianą  300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -5,00    -5,00    -5,00    0,00    -5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  295,00    295,00    295,00    0,00    295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.  

przed zmianą  900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -350,00    -350,00    -350,00    0,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3178



  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  31 225,00    31 225,00    31 225,00    0,00    31 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -3 010,00    -3 010,00    -3 010,00    0,00    -3 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  28 215,00    28 215,00    28 215,00    0,00    28 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  440 718,00    440 718,00    440 418,00    219 361,00    221 057,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -2 470,00    -2 470,00    -2 470,00    -370,00    -2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  9 196,00    9 196,00    9 196,00    5 946,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  447 444,00    447 444,00    447 144,00    224 937,00    222 207,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  173 385,00    173 385,00    173 385,00    173 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  5 946,00    5 946,00    5 946,00    5 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  179 331,00    179 331,00    179 331,00    179 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  29 561,00    29 561,00    29 561,00    29 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  29 361,00    29 361,00    29 361,00    29 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  3 775,00    3 775,00    3 775,00    3 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -170,00    -170,00    -170,00    -170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  3 605,00    3 605,00    3 605,00    3 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  8 850,00    8 850,00    8 850,00    0,00    8 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  20 573,00    20 573,00    20 573,00    0,00    20 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -2 100,00    -2 100,00    -2 100,00    0,00    -2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  18 473,00    18 473,00    18 473,00    0,00    18 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3178



  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 601 068,00    1 601 068,00    661 691,00    423 614,00    238 077,00    15 000,00    924 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  12 555,00    12 555,00    12 555,00    12 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 613 623,00    1 613 623,00    674 246,00    436 169,00    238 077,00    15 000,00    924 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  353 997,00    353 997,00    352 388,00    302 411,00    49 977,00    0,00    1 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  12 555,00    12 555,00    12 555,00    12 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  366 552,00    366 552,00    364 943,00    314 966,00    49 977,00    0,00    1 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  234 647,00    234 647,00    234 647,00    234 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  11 400,00    11 400,00    11 400,00    11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  246 047,00    246 047,00    246 047,00    246 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  40 123,00    40 123,00    40 123,00    40 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 155,00    1 155,00    1 155,00    1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  41 278,00    41 278,00    41 278,00    41 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  590 589,00    590 589,00    452 936,00    422 285,00    30 651,00    4 000,00    133 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -2 296,00    -2 296,00    -2 296,00    -1 500,00    -796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  5 669,00    5 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  593 962,00    593 962,00    450 640,00    420 785,00    29 855,00    4 000,00    139 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka  

przed zmianą  11 975,00    11 975,00    11 975,00    10 483,00    1 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -2 296,00    -2 296,00    -2 296,00    -1 500,00    -796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  9 679,00    9 679,00    9 679,00    8 983,00    696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3178



  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  8 766,00    8 766,00    8 766,00    8 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  7 266,00    7 266,00    7 266,00    7 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  1 342,00    1 342,00    1 342,00    0,00    1 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -796,00    -796,00    -796,00    0,00    -796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  546,00    546,00    546,00    0,00    546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  146 749,00    146 749,00    35 905,00    34 597,00    1 308,00    0,00    110 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  5 669,00    5 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  152 418,00    152 418,00    35 905,00    34 597,00    1 308,00    0,00    116 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3260  
Inne formy pomocy dla 

uczniów  

przed zmianą  6 201,00    6 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  5 669,00    5 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  11 870,00    11 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki własne razem:  

przed zmianą  15 721 094,00    13 253 211,00    9 718 043,00    6 535 718,00    3 182 325,00    1 450 861,00    1 414 295,00    136 103,00    0,00    533 909,00    2 467 883,00    2 467 883,00    1 311 676,00    0,00    

zmniejszenie  -30 411,00    -30 411,00    -30 411,00    -23 050,00    -7 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  48 641,00    48 641,00    41 772,00    24 357,00    17 415,00    0,00    6 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  15 739 324,00    13 271 441,00    9 729 404,00    6 537 025,00    3 192 379,00    1 450 861,00    1 421 164,00    136 103,00    0,00    533 909,00    2 467 883,00    2 467 883,00    1 311 676,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3178



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  77 800,00    77 800,00    77 800,00    64 379,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 122,00    1 122,00    1 122,00    1 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  78 922,00    78 922,00    78 922,00    65 501,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  77 800,00    77 800,00    77 800,00    64 379,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 122,00    1 122,00    1 122,00    1 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  78 922,00    78 922,00    78 922,00    65 501,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  8 523,00    8 523,00    8 523,00    8 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 122,00    1 122,00    1 122,00    1 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  9 645,00    9 645,00    9 645,00    9 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 419 800,00    1 419 800,00    99 803,00    62 622,00    37 181,00    0,00    1 319 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  17 134,00    17 134,00    17 134,00    15 047,00    2 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 436 934,00    1 436 934,00    116 937,00    77 669,00    39 268,00    0,00    1 319 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  1 380 650,00    1 380 650,00    71 653,00    62 622,00    9 031,00    0,00    1 308 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  15 400,00    15 400,00    15 400,00    15 047,00    353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 396 050,00    1 396 050,00    87 053,00    77 669,00    9 384,00    0,00    1 308 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3178



  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  18 976,00    18 976,00    18 976,00    18 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  8 331,00    8 331,00    8 331,00    8 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  27 307,00    27 307,00    27 307,00    27 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  41 620,00    41 620,00    41 620,00    41 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  6 716,00    6 716,00    6 716,00    6 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  48 336,00    48 336,00    48 336,00    48 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  911,00    911,00    911,00    0,00    911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  971,00    971,00    971,00    0,00    971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4610  

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  605,00    605,00    605,00    0,00    605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  293,00    293,00    293,00    0,00    293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  898,00    898,00    898,00    0,00    898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  18 900,00    18 900,00    18 900,00    0,00    18 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 734,00    1 734,00    1 734,00    0,00    1 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  20 634,00    20 634,00    20 634,00    0,00    20 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3178



  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  18 900,00    18 900,00    18 900,00    0,00    18 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  1 734,00    1 734,00    1 734,00    0,00    1 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  20 634,00    20 634,00    20 634,00    0,00    20 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki zlecone razem:  

przed zmianą  1 624 683,00    1 624 683,00    304 686,00    129 585,00    175 101,00    0,00    1 319 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  18 256,00    18 256,00    18 256,00    16 169,00    2 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 642 939,00    1 642 939,00    322 942,00    145 754,00    177 188,00    0,00    1 319 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem:  

przed zmianą  19 777 404,00    14 954 140,00    10 066 729,00    6 665 303,00    3 401 426,00    1 483 107,00    2 734 292,00    136 103,00    0,00    533 909,00    4 823 264,00    4 823 264,00    1 311 676,00    0,00    

zmniejszenie  -30 411,00    -30 411,00    -30 411,00    -23 050,00    -7 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  66 897,00    66 897,00    60 028,00    40 526,00    19 502,00    0,00    6 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  19 813 890,00    14 990 626,00    10 096 346,00    6 682 779,00    3 413 567,00    1 483 107,00    2 741 161,00    136 103,00    0,00    533 909,00    4 823 264,00    4 823 264,00    1 311 676,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3178



 

Uzasadnienie  

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonane zostały na podstawie:  

1) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.479.2012.MA z dnia 11 października 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminy o kwotę 1.734 zł w rozdz. 85213  

§ 2010 w związku z koniecznością opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, od niektórych 

świadczeń rodzinnych w 2012 roku (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85213 § 4130),  

2) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.480.2012.MA z dnia 11 października 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę 15.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego w miesiącu październiku 2012 roku,  

3) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.293.2012.MA z dnia 12 października 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy w rozdziale 85219 § 2030 

o kwotę 11.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 

w roku 2012 (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 § 4010),  

4) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.464.2012.BB z dnia 16 października 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy w rozdziale 85415 § 2030 

o kwotę 5.669 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 roku – „Wyprawka szkolna” (zwiększenie planu wydatków 

w rozdziale 85415 § 3260),  

5) wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-09/2012 z dnia 17 października 

2012 r. o dokonanie przesunięć kwoty 4.430 zł z rozdziału 80104 i kwoty 2.296 zł z rozdziału 85404  

do rozdziału 80148 w celu prawidłowej realizacji zadań statutowych,  

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.2.2012 z dnia 17 października 2012 r. 

o dokonanie przesunięć kwoty 2.000 zł w rozdziale 80101 między poszczególnymi paragrafami w celu 

dostosowania bieżących potrzeb związanych z zakupem środków czystości i higieny,  

7) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.198.2012.MA z dnia 18 października 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na zmiany systemowe oraz niektóre zmiany organizacyjne, które 

przeznaczone są na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku 

z podniesieniem o 2 % wysokości składki rentowej w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 1.122 zł, 75011  

§ 2030 o 6 zł i 85219 § 2030 o 1.155 zł (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75011 § 4110 i 85219  

§ 4110).  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3178


		2012-11-06T11:37:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




